
UCHWAŁA NR LII/331/23 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Strzelce Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, 
poz. 1906) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie następujących nieruchomości komunalnych: 

1) działka gruntu o nr ewid. 544 o pow. 1,69 ha poł. w obrębie Wiewiec, która jest własnością Gminy Strzelce 
Wielkie i dla której Sąd Rejonowy w Wieluniu VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pajęcznie 
prowadzi księgę wieczystą KW SR2W/00035586/9; 

2) działka gruntu o nr ewid. 542 o pow. 0,99 ha poł. w obrębie Wiewiec, która jest własnością Gminy Strzelce 
Wielkie i dla której Sąd Rejonowy w Wieluniu VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pajęcznie 
prowadzi księgę wieczystą KW SR2W/00035586/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95D340F-550A-4E1A-ACD2-FF9EE282C7AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


